

L.J. EJENDOMME ÅRSLEV ApS

Håndværkervangen 10
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. EJENDOMME ÅRSLEV ApS
Håndværkervangen 10
5792 Årslev

CVR-nr: 30708938
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Målingen af selskabets ejendom er behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 4.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 116 tkr.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		188.740	203.216
Resultat af ordinær primær drift		188.740	203.216
Øvrige finansielle omkostninger		-38.842	-41.025
Ordinært resultat før skat		149.898	162.190
Skat af årets resultat	1	-33.135	-22.189
Årets resultat		116.763	140.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.763	140.001
I alt		116.763	140.001

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		3.079.000	3.079.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.079.000	3.079.000
Anlægsaktiver i alt		3.079.000	3.079.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	128.100
Andre tilgodehavender		0	17.375
Tilgodehavender i alt		0	145.475
Likvide beholdninger		27.320	1.963
Omsætningsaktiver i alt		27.320	147.438
Aktiver i alt		3.106.320	3.226.438

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		360.840	244.077
Egenkapital i alt		485.840	369.077
Hensættelse til udskudt skat		455.348	436.351
Hensatte forpligtelser i alt		455.348	436.351
Gæld til realkreditinstitutter		1.275.632	1.396.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.242	0
Ansvarlig lånekapital		466.012	470.713
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.959.886	1.867.035
Gæld til realkreditinstitutter		119.271	116.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.526	240.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	195.466
Skyldig selskabsskat		14.138	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.311	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.246	553.975
Gældsforpligtelser i alt		2.165.132	2.421.010
Passiver i alt		3.106.320	3.226.438

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.138	0
Ændring af udskudt skat	18.997	22.868
Regulering vedrørende tidligere år	0	-679
	33.135	22.189

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital:	
Egenkapital primo før korrektion	336.938
Korrektion primo vedr. ændring i anvendt regnskabspraksis	32.139
Årets resultat	116.763
Egenkapital ultimo	485.840

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Gæld i alt	Kortfristet	Restgæld
	primo	ultimo	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.512.739	1.394.903	119.271	771.637
Ansvarlig lånekapital	466.012	466.012	0	466.012
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	218.242	0	218.242
	1.978.751	2.079.157	119.271	1.455.893

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Måling af selskabets investeringsejendom foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af ejendommen er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder faldende priser, svigtende omsættelighed og vanskelig finansieringsfremskaffelse.

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 5,33%.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser tkr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsoverenskomsten m.v.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter og pengeinstitutter kr. 1.394.903 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 3.079.000. Pantet og hæftelser udgør kr. 3.222.000.

Selskabets anpartskapital nom. kr. 125.000 er pantsat.